



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

EyeJustRead Denmark ApS

c/o Serious Games Interactive, Viborggade 70, 4., 2100 København Ø.

CVR-nr. 38 20 92 56

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2018.

Simon Egenfeldt-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

EyeJustRead Denmark ApS
c/o Serious Games Interactive
Viborggade 70, 4.
2100 København Ø.

CVR-nr.: 38 20 92 56
Stiftet: 21. november 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Mikael Christian Pedersen, Formand
Janus Askø Madsen
Simon Egenfeldt-Nielsen

Direktion

Janus Askø Madsen, Direktør
Simon Egenfeldt-Nielsen, Direktør

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at udvikle og sælge digitale læringsløsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25 t.kr. mod en bruttofortjeneste på 266 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -897 t.kr. mod et overskud på 99 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet er efter regnskabsårets udløb blevet omregistreret til et ApS fra IVS og som følge heraf er selskabets navn ændret. I forlængelse heraf er der foretaget kapitalforhøjelse i efteråret 2017.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	21/11 2016 - 30/6 2017 kr.
Bruttotab	-25.487	266.139
1 Personalemkostninger	-866.488	-265.802
Driftsresultat	-891.975	337
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.611	-210
Resultat før skat	-896.586	127
Skat af årets resultat	0	-28
Årets resultat	-896.586	99
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	99
Disponeret fra overført resultat	-896.586	0
Disponeret i alt	-896.586	99



Balance 30. juni

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.725	137.667
Periodeafgrænsningsposter	11.458	0
Tilgodehavender i alt	<u>26.183</u>	<u>137.667</u>
Likvide beholdninger	<u>1.151.051</u>	<u>218.048</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.177.234</u>	<u>355.715</u>
Aktiver i alt	<u>1.177.234</u>	<u>355.715</u>



Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	100
4	Overkurs ved emission	0	0
5	Overført resultat	882.167	99
	Egenkapital i alt	932.167	199
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	856	283
	Gæld til tilknyttede virksomheder	928	300.900
	Selskabsskat	0	28
	Anden gæld	243.283	54.305
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	245.067	355.516
	Gældsforpligtelser i alt	245.067	355.516
	Passiver i alt	1.177.234	355.715

6 Eventualposter



Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018 kr.	21/11 2016 - 30/6 2017 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	811.963	248.275
Pensioner	32.016	12.000
Andre omkostninger til social sikring	11.090	2.883
Personalemkostninger i øvrigt	11.419	2.644
	866.488	265.802
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.611	210
	4.611	210
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	100	100
Kontant kapitaludvidelse	100	0
Kapitalforhøjelse ved fondsemission	49.800	0
	50.000	100
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	1.828.454	0
Overført overkurs ved emission	-1.828.454	0
	0	0
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	99	0
Årets overførte overskud eller underskud	-896.586	99
Overført overkurs	1.828.454	0
Overført fondsemission	-49.800	0
	882.167	99



Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SEN Invest ApS, CVR-nr. 29517592 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør ca. 198 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet EyeJustRead Denmark ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 9. oktober 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


